

KEYNOTE

Ref # Key22/Stock Exchange Let/Rc (26)

31st May, 2022

The Manager
BSE Limited,
Listing Department,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 512597

The Manager
National Stock Exchange of India Ltd.
Listing Department,
Exchange Plaza, C-1, Block – G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400 051
Symbol: KEYFINSERV

Dear Sir/Madam,

Sub: Copy of Newspaper Publication for Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2022

Pursuant to Regulation 30 and 47(1) (b) of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisements published in "Free Press Journal" and "Navshakti" in Marathi Language on 28th May, 2022 respectively with regard to Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and year ended 31st March, 2022.

You are requested to take the same on record.

Thanking you and assuring you of our best co-operation at all times.

Yours sincerely,
For **Keynote Financial Services Limited**



Renita Crasto
Company Secretary & Compliance Officer



Encl: as above

Keynote Financial Services Limited

The Ruby, 9th Floor, Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400028
Tel.: 91 22 6826 6000 • Fax: 91 22 6826 6088 Email: info@keynoteindia.net • Website: www.keynoteindia.net
CIN-L67120MH1993PLC072407

KEYNOTE

KEYNOTE FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: L67120MH1993PLC072407

Registered Office : The Ruby, 9th floor, Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai – 400 028;
Tel : 022-6826 6000; Fax : 022-6826 6088; Email : info@keynoteindia.net; Website : www.keynoteindia.net

EXTRACT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIALS RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH, 2022

Sl. No.	Particulars	Standalone						Consolidated						(INR in Lakhs)
		Quarter Ended on			Year Ended			Quarter Ended on			Year Ended			
		31/03/2022	31/12/2021	31/03/2021	31/03/2022	31/03/2021	31/03/2022	31/12/2021	31/03/2021	31/03/2022	31/03/2021			
		Audited	(Unaudited)	Audited	Audited		Audited	(Unaudited)	Audited	Audited				
1	Total income from operations	136.04	184.21	273.32	921.18	1,127.76	799.34	558.10	638.02	3,174.35	2,274.89			
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	(5.29)	50.33	154.46	362.54	678.47	323.01	267.78	300.17	1,866.93	1,328.13			
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	(5.29)	50.33	154.46	362.54	678.47	323.01	267.78	300.17	1,866.93	1,328.13			
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	(4.40)	32.78	159.79	365.71	462.23	266.45	240.90	379.46	1,608.32	1,127.41			
5	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	(5.00)	33.75	160.52	367.36	464.79	271.50	241.67	383.79	1,615.62	1,133.57			
6	Equity Share Capital	701.83	701.83	701.83	701.83	701.83	556.66	556.66	556.66	556.66	556.66			
7	Earning Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised)													
	(a) Basic: (Rs.)	(0.06)	0.47	2.28	5.21	6.59	4.78	4.33	6.81	28.89	20.25			
	(b) Diluted: (Rs.)	(0.06)	0.47	2.28	5.21	6.59	4.78	4.33	6.81	28.89	20.25			

Notes:

- The above Audited results as reviewed by the Audit Committee have been approved by the Board of Directors at its meeting held on 27 May, 2022. The said results have been audited by the Statutory Auditors of the Company who have issued an unmodified opinion there on.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Year ended Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the results for the Quarter and Year ended 31 March, 2022 are available on stock exchange website www.bseindia.com and www.nseindia.com and on Company's website www.keynoteindia.net
- The figures for the last quarter of the current and previous financial year are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto the end of third quarter of the respective financial years which were subject to limited review by the statutory auditors.

For and on behalf of Board of Directors

Sd/-

Uday S. Patil

Director

DIN : 00003978

Place: Mumbai.

Dated: 27 May, 2022

KEYNOTE

किनोट फायनान्शिअल सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन : L67120MH1993PLC072407

नोंदणीकृत कार्यालय : डी व्ही, ९ वा मजला, सेनापती बापट मार्ग, दादर (पश्चिम), मुंबई-४०० ०२८.
 दूर : ०२२-६८२६६०००; फॅक्स : ०२२-६८२६६०८८; ई-मेल : info@keynoteindia.net; वेबसाईट : www.keynoteindia.net

३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षाकरिता लेखापरिक्षित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

अ. क्र.	वर्णनात्मक	अलिप्त (भा. लाखात)										
		रोजी संपलेली तिमाही					एकत्रित					
		३१.०३.२०२२		३१.१२.२०२१		३१.०३.२०२१		३१.०३.२०२२		३१.१२.२०२१		३१.०३.२०२१
लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	
१	प्रबलनतून एकूण उत्पन्न	१३६.०४	१८४.२१	२०३.३२	१२१.१८	१,१२७.७६	७९९.३४	५५८.१०	६३८.०२	३,१७४.३५	२,२७४.८९	
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादालाक: बाबींपूर्वी)	(५.२९)	५०.३३	१५४.४६	३६२.५४	६०८.४०	३२३.०९	२६०.७८	३००.१०	१,८६६.९३	१,३२८.१३	
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादालाक: बाबींनंतर)	(५.२९)	५०.३३	१५४.४६	३६२.५४	६०८.४०	३२३.०९	२६०.७८	३००.१०	१,८६६.९३	१,३२८.१३	
४	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादालाक: बाबींनंतर)	(४.४०)	३२.७८	१५९.७९	३६५.७९	४६२.२३	२६६.४५	२४०.९०	३७९.४६	१,६०८.३२	१,१२०.४९	
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसाधारण उत्पन्न (करानंतर) धरून)	(५.००)	३३.७५	१६०.५२	३६७.३६	४६४.७९	२०२.५०	२४९.८०	३८३.७९	१,६९५.६२	१,१३३.५०	
६	समभाग मोडवून	७०९.८३	७०९.८३	७०९.८३	७०९.८३	७०९.८३	५५६.६६	५५६.६६	५५६.६६	५५६.६६	५५६.६६	
७	प्रतिभाग प्रामो (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (अखंडित आणि खंडित कामकाजासाठी) (अनार्षिकीकृत)											
	(रु) मूलभूत: (रु.)	(०.०६)	०.४७	२.२८	५.२१	६.५९	४.७८	४.३३	६.८१	२८.८९	२०.२५	
	(बी) सीमिकृत: (रु.)	(०.०६)	०.४७	२.२८	५.२१	६.५९	४.७८	४.३३	६.८१	२८.८९	२०.२५	

टिपः
 १. वरील अलेखापरिक्षित निष्कर्ष हे २७ मे, २०२२ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत लेखापरिक्षण समितीद्वारे पुनर्निर्वाचित करण्यात आले आणि संचालक मंडळद्वारे मंजूर करण्यात आले. सदर निष्कर्ष कंपनीच्या सांख्यिक लेखापरिक्षकांद्वारे लेखापरिक्षित करण्यात आले, त्यांनी त्यावर सुपाल्पा नसताना मत जाहीर केले आहे.
 २. वरील माहिती पत्रज्ञां सेवो (रिट्रिब्युटिड ऑडिटरिंग अँड डिप्लोमा इन व्हॉल्यूमेट्रीक एव्हॉल्यूशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजचे सदर केलेल्या तिमाही आणि वर्ष समामीच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार निव्वळणाचा एक उतारा आहे. ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षाकरिता निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.keynoteindia.net वर उपलब्ध आहे.
 ३. विद्यमान आणि मागील वित्तीय वर्षांच्या मागील तिमाहीची आकडेवारी ही संपूर्ण वित्तीय वर्षांच्या संदर्भातील लेखापरिक्षित आकडेवारी आणि संबोधित वित्तीय वर्षांच्या संपलेल्या वित्तव्या तिमाहीपर्यंत प्रकाशित ताखेपर्यंत प्रकाशित ताखेपर्यंत वर्षाची आकडेवारी ठरवणारी तालिका आकडेवारी आहे.

संचालक मंडळद्वारे वरिल आणि सगळी सही/-
 उदय एल. पाटील
 संचालक आणि सीएफओ
 डीआयएन : ०००३१७८

दिनांक : मुंबई
 दिनांक : २७ मे, २०२२